Publicação: Transparência Ativa em 04 de outubro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JOSE WALLY MENDONCA MENEZES | Reitor

Data da Assinatura:
04 de outubro de 2023 as 15:59

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Reitoria

PORTARIA Nº 7428/GABR/REITORIA, DE 04 DE OUTUBRO DE 2023

O Reitor  do Instituto Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia do
Ceará, nomeado pelo Decreto Presidencial de 1º de fevereiro de 2021, publicado no
Diário Oficial da União em 02 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais
e regimentais e o que consta no Processo nº 23255.008118/2023-94, resolve:

Designar  o(a)  Comissão  Avaliadora  responsável  por  conduzir  a
Chamada  Interna  Simplificada  para  seleção  de  bolsistas  que  integrarão  a  Equipe
Multidisciplinar  do  Programa MULHERES MIL  /  BOLSA FORMAÇÃO,  no  âmbito  do
Instituto Federal do Ceará, composto(a) pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função
JOAO NARCLECIO FERNANDES DE OLIVEIRA 1939027 Presidente
MARIA DENISE NUNES RODRIGUES 1811020 Membro